
UCHWAŁA NR XLIII/358/2010  

RADY GMINY BABICE  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie :przekształcenia zakładów budżetowych - Przedszkola w jednostki budżetowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. ( Dz. U. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) art. 59 ust.1,2 , 4 i 7 art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póżn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ust. 3,5,6 i 7 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 

sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) §§ 68 i 69 rozporzadzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 

2006 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw 

pomocniczych oraz trybu postepowania przy przekształceniu w inną formę organizacyjno-prawną (Dz.U. z 2006 r. Nr 

116, poz. 783 z pożn. zm.) Rada Gminy Babice w uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia likwiduje się zakłady budżetowe - samorządowe przedszkola prowadzone przez Gminę 

Babice , celem przekształcenia ich w jednostki budźetowe. 

§ 2. 1. Czynności likwidacyjne zakładów budżetowychprzeprowadzą dyrektorzy poszczególnych przedszkoli 

w terminie do dnia 31 sierpnia 2010 r. 

2. Czynności likwidacyjne obejmują : 

§ 3. Z dniem 1 września 2010 roku tworzy się jednostki budżetowe - przedszkola samorządowe pod nazwą: 

§ 4. 1. Po przekształceniu w jednostki budżetowe, przedszkola zachowują dotychczasowe nazwy 

2. Pracownicy każdego z przekształconych zakładów budżetowych stają się pracownikami odpowiedniej 

jednostki budżetowej i zachowują dotychczasowe warunki pracy i płacy . 

3. Z dniem 1 września 2010 roku mienie znajdujące się w użytkowaniu przekształconych zakładów budżetowych 

staje się mieniem odpowiedniej jednostki budżetowej. 

4. Z dniem 1 września 2010 roku należności i zobowiązania przekształcanych zakładów budżetowych według 

stanu na dzień przekształcenia przejmują odpowiednio jednostki budżetowe. 

§ 5. Statuty nowo utworzonych jednostek nadane będą odrębną uchwałą. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniuw Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości, w tym 

ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majatku trałego znajdujacego się 

w użytkowaniu przekształcanych zakładów budżetowych. 

2) zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych przekształcanych zakładów budzetowych zgodnie 

z przepisami o rachunkowości. 

3) sporzadzenie bilansu zamknięcia każdego z przekształcanych zakładów budżetowych.

1) Przedszkole Samorządowe w Babicach

2) Przedszkole Samorządowe w Olszynach

3) Przedszkole Samorządowe w Zagórzu

Przewodniczący Rady Gminy 

Babice 

mgr Halina Sędzielarz 

ID: BTOUW-PAMOZ-OJLHR-EEZQZ-NOEFI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/358/2010  

RADY GMINY BABICE  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie :przekształcenia zakładów budżetowych - Przedszkola w jednostki budżetowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. ( Dz. U. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) art. 59 ust.1,2 , 4 i 7 art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póżn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ust. 3,5,6 i 7 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 

sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) §§ 68 i 69 rozporzadzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 

2006 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw 

pomocniczych oraz trybu postepowania przy przekształceniu w inną formę organizacyjno-prawną (Dz.U. z 2006 r. Nr 

116, poz. 783 z pożn. zm.) Rada Gminy Babice w uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia likwiduje się zakłady budżetowe - samorządowe przedszkola prowadzone przez Gminę 

Babice , celem przekształcenia ich w jednostki budźetowe. 

§ 2. 1. Czynności likwidacyjne zakładów budżetowychprzeprowadzą dyrektorzy poszczególnych przedszkoli 

w terminie do dnia 31 sierpnia 2010 r. 

2. Czynności likwidacyjne obejmują : 

§ 3. Z dniem 1 września 2010 roku tworzy się jednostki budżetowe - przedszkola samorządowe pod nazwą: 

§ 4. 1. Po przekształceniu w jednostki budżetowe, przedszkola zachowują dotychczasowe nazwy 

2. Pracownicy każdego z przekształconych zakładów budżetowych stają się pracownikami odpowiedniej 

jednostki budżetowej i zachowują dotychczasowe warunki pracy i płacy . 

3. Z dniem 1 września 2010 roku mienie znajdujące się w użytkowaniu przekształconych zakładów budżetowych 

staje się mieniem odpowiedniej jednostki budżetowej. 

4. Z dniem 1 września 2010 roku należności i zobowiązania przekształcanych zakładów budżetowych według 

stanu na dzień przekształcenia przejmują odpowiednio jednostki budżetowe. 

§ 5. Statuty nowo utworzonych jednostek nadane będą odrębną uchwałą. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniuw Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości, w tym 

ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majatku trałego znajdujacego się 

w użytkowaniu przekształcanych zakładów budżetowych. 

2) zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych przekształcanych zakładów budzetowych zgodnie 

z przepisami o rachunkowości. 

3) sporzadzenie bilansu zamknięcia każdego z przekształcanych zakładów budżetowych.

1) Przedszkole Samorządowe w Babicach

2) Przedszkole Samorządowe w Olszynach

3) Przedszkole Samorządowe w Zagórzu

Przewodniczący Rady Gminy 

Babice 

mgr Halina Sędzielarz 

ID: BTOUW-PAMOZ-OJLHR-EEZQZ-NOEFI. Podpisany. Strona 2 / 2


